
1

Edgard Manuel 

Cardenas Montoya

(DNI 07463026)

Titular X

SUB GERENTE DE 

OBRAS PUBLICAS Y 

PROYECTOS

Pedro Landa Salazar

(DNI 08271748)
Suplente

Gerente de Obras y 

Desarrollo Urbano 

Jorge Luis Morales Tito

(DNI 71077005)
Titular X

Subgerencia de Obras 

Públicas y Proyectos

Elvis David Pimentel 

Barzola

(DNI 44615231)

Suplente

SUB GERENCIA DE 

OBRAS PRIVADAS, 

CONTROL URBANO Y 

CATASTRO

Jose Henry Marcelo 

Loza

(DNI 15735381)

Titular X
JEFE DE LA OFICINA 

DE ABASTECIMIENTO

Jorge edward 

Rodriguez Carmelo

(DNI 10324474)

Suplente
OFICINA DE 

ABASTECIMIENTO

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
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16
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18

19

FORMATO N° 15

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION: OBRAS

(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

NÚMERO DE ACTA

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En la ciudad de Santa Anita, a los catorce (14) días del mes de enero de 2025, en las oficinas de la Sub Gerencia de Obras Públicas y 

Proyectos, a las 16:30 horas , se reunieron los integrantes del comité de selección designados mediante FORMATO N° 04 OSCE, 

encargado de la preparación, conducción y realización del procedimiento de selección de la ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 37‐2024‐

CS/MDSA‐1, cuyo objeto de la convocatoria es la  CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ESTRUCTURA 

DENOMINADO: "INSTALACIÓN DE GRASS SINTÉTICO Y CONSTRUCCIÓN DE GRADERIA DE CONCRETO DE LA INSTITUCION EDUCATIVA 

N° 106 HABRAHAM VALDELOMAR EN LA URB. LOS FICUS, DISTRITO DE SANTA ANITA, PROVINCIA DE LIMA, DEPARTAMENTO DE LIMA 

– PEDIDO 5379”, a fin de efectuar la APERTURA DE OFERTAS, ADMISION, EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACIÓN de 

la oferta correspondiente según orden de prelación.

2

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes 

proveedores:

4

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL PARTICIPANTE RUC

20515462458MULTISERVICIOS ALVARO E.I.R.L.

ANAMPA VILCAS OSCAR ALONSO 10471322291

SERVICIOS GENERALES KAPA SAC

3 SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESIÓN

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logró con la presencia de los siguientes miembros:

Segundo Miembro

Primer Miembro

Presidente Titular Dependencia:

Dependencia:

Dependencia:

20520806572

LOPEZ LOPEZ MARIA DEL PILAR 10091581928

CUESTAS SUPÑO JORGE LUIS 10408178938

THR CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. ‐ THR CONTRATISTAS S.A.C. 20544454154

NEBULABS S.A.C. 20600385632

LEVI SERVICIOS E INGENIERIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA ‐ LEVI SERVICIOS E  20601218268

MARKAT CCS E.I.R.L. 20601742153

TURF PERU S.A.C.                                                                                     20603405723

VARJUT INVESTMENTS S.A.C. 20602549381

SERNA DUEÑAS REYNALDO WILBER 10283152079

PARODI FERIA FRANCIS 10410081801

ATAO ZARATE JON LEO 10773504402

ANTHONY & FABIANA CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20520577018

CORPORACION ARQUITECTONICA E INGENIERIA S.A.C. ‐ CORPOARQUING 20538767493

URBANCAD SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20557084364

DYSAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES E.I.R.L. 20601206481

CORPORACION LUMAYJE S.A.C. 20601505828



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

N°
Fecha de 

presentación
Hora de presentación

1 13/01/2025 21:15:02

2 13/01/2025 21:45:38

3 13/01/2025 22:22:52

4 13/01/2025 22:30:33

6

N°

1

N°

1

2

3

PUNTAJES

93.00 PUNTOS

97.65 PUNTOS

12
CALIFICACIÓN

CORPORACION E&DE S.A.C.

THR CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. ‐ THR CONTRATISTAS

ANAMPA VILCAS OSCAR ALONSO (MARALVA)

JIM CIVI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

5

En el dia y hora señalado en las bases, los siguientes postores presentaron a traves del SEACE sus ofertas:

DETALLE DE LOS POSTORES 

CORPORACION E&DE S.A.C. 20603723032

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR

Acto seguido, se procede con la apertura de los sobres que contienen las ofertas de los mencionados postores, y con la revisión de las 

mismas a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos en las bases.

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicará los factores de evaluación: 

ANEXO 01

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Consignar las razones para su no admisión

ANEXO 01CORPORACION E&DE S.A.C.

7 DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

9

PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACIÓN DE CADA POSTOR

THR CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. ‐ THR CONTRATISTAS

JIM CIVI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

8 DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACIÓN

Las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procederá con su evaluación:

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Item(s) a los que postula

UNICO

UNICO

10

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1

UNICOANAMPA VILCAS OSCAR ALONSO (MARALVA)

11 RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN

De acuerdo con la evaluación realizada, el orden de prelación es el siguiente:

THR CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. ‐ THR CONTRATISTAS

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 

PRECIO

FACTORES

10.1

Nota: En caso de empate consignar la aplicación del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelación. VER ANEXO 

N° 2

97.65 PUNTOSTHR CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. ‐ THR CONTRATISTAS1

EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS

DETALLE DE LA EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACIÓN ESTABLECIDOS EN LAS BASES 

DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

La evalución de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluación de ofertas, según el ANEXO N° 3 que forma parte de la presente Acta.

N° DE ORDEN DE 

PRELACIÓN NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL

JCM CONSTRUCTORA E.I.R.L. 20606996480

20608110349

CONSULTORÍA OBJETIVOS Y SOLUCIONES E.I.R.L. 20609035693

OBRAS Y SERVICIOS DE INGENIERIA CIVIL S.A.C. 20610593829

HPS D' COMPANY S.A.C. 20611910585

CONSTRUCTORA ART PERU E.I.R.L. 20608432257

JIM CIVI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20609833344

GRUPO COLSUR S.A.C. 20610881743

IMPORTACIONES TECNOGRASS PERU S.A.C. 20603512422

TEAM SPORTS PERU E.I.R.L 20605446613

INVERSIONES MULTIPLES MAO E.I.R.L.



CUMPLE NO CUMPLE

A

A.1 X

B

B.3 X

C

C.1 X

CUMPLE NO CUMPLE

A

A.1 X

B

B.3 X

C

C.1 X

CUMPLE NO CUMPLE

A

A.1

B

B.3 X

C

C.1 X

N° 

1

HABILITACIÓN

CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL

CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

FACTURACION EN OBRAS SIMILARES

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

HABILITACIÓN

SI NINGUNO DE LOS DOS POSTORES CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACIÓN, EL COMITÉ DE SELECCIÓN, DEBE VERIFICAR LOS 

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN DE LOS POSTORES ADMITIDOS, SEGÚN EL ORDEN DE PRELACIÓN OBTENIDO EN LA EVALUACIÓN

CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL

CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

FACTURACION EN OBRAS SIMILARES

Luego de culminada la evalución, el comité de selección determinó si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar según el orden de 

prelación cumple con los requisitos de calificación detallados en las bases:

CAPACIDAD LEGAL

12.1 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 THR CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. ‐ THR CONTRATISTAS

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

Los integrantes del comité de selección, por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de la evaluación de las ofertas y 

calificación, de acuerdo con el análisis efectuados y los cuadros de Evaluación de Ofertas y Calificación adjuntos que forman parte del 

Acta.

14

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

Edgard Manuel Cardenas Montoya
(DNI 07463026)

12.2 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 ANAMPA VILCAS OSCAR ALONSO (MARALVA)

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

CAPACIDAD LEGAL

HABILITACIÓN

CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL

ACUERDO ADOPTADO

13 RESULTADOS DE LA CALIFICACIÓN

De acuerdo a la calificación realizada, el siguiente postor que obtuvo el PRIMER lugar en el orden de prelación, cumple los requisitos de 

calificación establecidos en las bases:

THR CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. ‐ THR CONTRATISTAS

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

FACTURACION EN OBRAS SIMILARES

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN DESCALIFICADO

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN CALIFICA

12.3 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 JIM CIVI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

CAPACIDAD LEGAL

PRESIDENTE TITULAR
SUB GERENTE DE OBRAS PUBLICAS Y 

PROYECTOS

Jose Henry Marcelo Loza
(DNI 15735381)

Jorge Luis Morales Tito
(DNI 71077005)

PRIMER MIEMBRO TITULAR
SUBGERENCIA DE OBRAS PÚBLICAS 

Y PROYECTOS

15

SEGUNDO MIEMBRO TITULAR 
JEFE DE LA OFICINA DE 

ABASTECIMIENTO



VALOR REFERENCIAL

S/60,150.00

NOMBRE DEL POSTOR

1 CORPORACION E&DE S.A.C. NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
NO 

CORRESPONDE
NO CUMPLE RECHAZADA

2
THR CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. ‐ THR 

CONTRATISTAS
PRESENTA
CUMPLE

PRESENTA
CUMPLE

PRESENTA
CUMPLE

PRESENTA
CUMPLE

PRESENTA
CUMPLE

NO 
CORRESPONDE

PRESENTA
CUMPLE ADMITIDA

3 ANAMPA VILCAS OSCAR ALONSO (MARALVA) PRESENTA
CUMPLE

PRESENTA
CUMPLE

PRESENTA
CUMPLE

PRESENTA
CUMPLE

PRESENTA
CUMPLE

NO 
CORRESPONDE

PRESENTA
CUMPLE ADMITIDA

4 JIM CIVI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA PRESENTA
CUMPLE

PRESENTA
CUMPLE

PRESENTA
CUMPLE

PRESENTA
CUMPLE

PRESENTA
CUMPLE

NO 
CORRESPONDE

PRESENTA
CUMPLE ADMITIDA

MONTO OFERTADO

RE
SU

LT
AD

O

S/57,268.22

S/57,500.00

S/55,000.00

S/55,391.05

 AS‐SM‐37‐2024‐CS/MDSA‐1
 CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ESTRUCTURA DENOMINADO: "INSTALACIÓN DE GRASS SINTÉTICO Y CONSTRUCCIÓN DE GRADERIA DE CONCRETO DE 
LA INSTITUCION EDUCATIVA N° 106 HABRAHAM VALDELOMAR EN LA URB. LOS FICUS, DISTRITO DE SANTA ANITA, PROVINCIA DE LIMA, DEPARTAMENTO DE LIMA – PEDIDO 

5379”

ANEXO N° 1 ‐ ADMISIÓN

ADMISIBILIDAD DE OFERTAS
DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA

N°
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El precio de la oferta en 
SOLES y el detalle de 
precios unitarios
(ANEXO N° 8)



1 CORPORACION E&DE S.A.C.

2
THR CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. ‐ THR 

CONTRATISTAS

3 ANAMPA VILCAS OSCAR ALONSO (MARALVA)

4 JIM CIVI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

Jose Henry Marcelo Loza
(DNI 15735381)

SEGUNDO MIEMBRO TITULAR 
JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO

Edgard Manuel Cardenas Montoya
(DNI 07463026)

PRESIDENTE TITULAR
SUB GERENTE DE OBRAS PUBLICAS Y PROYECTOS

Jorge Luis Morales Tito
(DNI 71077005)

PRIMER MIEMBRO TITULAR
SUBGERENCIA DE OBRAS PÚBLICAS Y PROYECTOS

 EL COMITÉ DE SELECCIÓN, por unanimidad, NO VALIDA NINGUNO DE LOS ANEXOS, toda vez que, el partipante a consignado, en toda su 
oferta, una nomenclatura distinta a la señalada en las bases integradas.

 EL COMITÉ DE SELECCIÓN, por unanimidad, valida el cumplimiento de los requisitos de Admisión.

 EL COMITÉ DE SELECCIÓN, por unanimidad, valida el cumplimiento de los requisitos de Admisión.

 EL COMITÉ DE SELECCIÓN, por unanimidad, valida el cumplimiento de los requisitos de Admisión. Adicionalmente, 

OBSERVACIONES:



1

2

3

JIM CIVI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

A. CAPACIDAD LEGAL
B. CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL
CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

EL PARTICPANTE NO ENTRA A LA ETAPA DE CALIFICACIÓN EL PARTICPANTE NO ENTRA A LA ETAPA DE CALIFICACIÓN

CUMPLE (EL PARTICIPANTE PRESENTA DECLARACIÓN JURADA EN LA CUAL SEÑALA 
QUE CUMPLE CON LA CAPACIDAD LEGAL SOLICITADA EN LAS BASES INTEGRADAS, 
QUE DE SER FAVORECIDO CON LA BUENA PRO, PRESENTARÁ LA DOCUMENTACIÓN 

REQUERIDA EN LA ETAPA DE FIRMA DE CONTRATO).

CUMPLE (EL PARTICIPANTE PRESENTA DECLARACIÓN JURADA EN LA CUAL SEÑALA, LO SIGUIENTE: " 
DECLARO BAJO JURAMENTO QUE ME COMPROMETO A PRESENTAR LOS DOCUMENTOS QUE 
ACREDITEN LA FORMACIÓN DEL PERSONAL CLAVE"). ASIMISMO, ASIMISMO INDICA QUE, LA 
DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA DEL PERSONAL CLAVE, LA PRESENTARÁ PARA LA FIRMA DE 

CONTRATO EN CASO DE SER FAVORECIDO.

CUMPLE CON LA CAPACIDAD LEGAL NO CUMPLE ….EL PARTICIPANTE, PRESENTA DOS (2) CERTIFICADOS DE TRABAJO EN EL CUAL SEÑALA, 
EN LUGAR DE PEONES, AYUDANTES.

CUMPLE CON LA CAPACIDAD LEGAL

OBSERVACIÓN 1:
Tal como se aprecia en la constancia de prestación, se visualiza que dice que 
fernando Bendezu..."realizó en su condición de Locador de Servicio" . Respecto a la 
condición de Locador, se sabe que está regulado por el SERVIR, relacionado a 
trabajos on y para el Estado peruano, en ese sentido, la constancia en mención, 
proviene de una empresa privada, por lo que no guarda relación.
Lo mismo, para Karen Mallqui, quien tambien, afirma habaer sido locadora de 
servicios en una empresa privada. Finalmente, el documento que acredita la 
prestación de un locador de servicios es Una orden de Servicio con su 
correspondiente numero de SIAF, en esa lina ambas constancias de prestación, se 
presume son falsas.

NO CUMPLE ….EL PARTICIPANTE, PRESENTA UNA DECLARACIÓN JURADA RESPECTO AL PERSONAL 
CLAVE , EN LA CUAL INDICA QUE ACREDITA LOS REQUISITOS DE CALIFICACION CON UN (1) PEON. SIN 
EMBARGO, LAS BASES INTEGRADAS SEÑALAN "PEONES", ES DECIR MAS DE UNO (1). AL RESPECTO EL 
COMITÉ DE SELECCIÓN CONSIDERA QUE EL CONTRATISTA DEBERÁ INCORPORAR UNA CANTIDAD 
RAZONABLE DE PEONES, MAS DE DOS (2), PARA TERMINAR EL SERVICIO DENTRO DEL PLAZO 

CONTRATADO.

EMPRESAS QUE PRESENTARON SUS OFERTAS

CORPORACION E&DE S.A.C.

THR CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. ‐ THR 
CONTRATISTAS

ANAMPA VILCAS OSCAR ALONSO (MARALVA)

 AS‐SM‐37‐2024‐CS/MDSA‐1
 CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ESTRUCTURA DENOMINADO: "INSTALACIÓN DE GRASS SINTÉTICO Y CONSTRUCCIÓN DE GRADERIA DE CONCRETO DE LA INSTITUCION EDUCATIVA N° 106 
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ANEXO N° 02 ‐ REQUISITOS DE CALIFICACIÓN (EMPRESAS QUE PASAN A LA ETAPA DE CALIFICACIÓN DE OFERTAS)



CLIENTE IMPORTE S/ RESULTADO CLIENTE IMPORTE S/ RESULTADO CLIENTE IMPORTE S/ RESULTADO CLIENTE IMPORTE S/ RESULTADO

S/0.00

4
OBSERVACIÓN 2:
Adicionalmente, el comité de selección observa que, tanto la constancia de 
prestación del servicio de "OPERARIO" y la del "PEON" dicen lo guiente:
"MANTENIMINETO DE ESTRUCTURA Y MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA 
PRIVADAS EN GENERAL"… Al respecto, nos parece demasiada coincidencia, toda vez 
que, al ser constancias emitidadas por distintas empresas y de lugares distintos, 
tengan la misma denominación.

OBSERVACIÓN 3:
Asimismo, se procederá con la fiscalización posterior para la revisión de la 
documentación del participante, ya que al parecer, los contratos privados 
presentados, carecen de autenticidad, sindo que, se solicitarán los comprobantes de 
pago bancarizados, que acrediten fehacientemente la veracidad de las 
contrataciones presentadas por el participante.

CALIFICADA DESCALIFICADO DESCALIFICADO

C. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

JIM CIVI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

PARTICIPANTE 1 PARTICIPANTE 4

CORPORACION E&DE S.A.C.N°
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA 

ESPECIALIDAD
ACREDITACIÓN 

PARTICIPANTE 3

ANAMPA VILCAS OSCAR ALONSO (MARALVA)

PARTICIPANTE 2

THR CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. ‐ THR 
CONTRATISTAS

RESULTADO DE CALIFICACIÓN

CUMPLE

El postor debe acreditar un monto 
facturado acumulado equivalente a S/ 
180,000.00 (CIENTO OCHENTA MIL CON 
00/100 SOLES) por la contratación de 

servicios iguales o similares al objeto de la 
convocatoria, durante los ocho (8) años 

anteriores a la fecha de la presentación de 
ofertas que se computarán desde la fecha 

de la conformidad o emisión del 
comprobante de pago, según corresponda. 
En el caso de postores que declaren en el 
Anexo N° 1 tener la condición de micro y 

pequeña empresa, se acredita una 
experiencia de S/ 15,000.00 (QUINCE MIL 

CON 00/100 SOLES) por la venta de 
servicios iguales o similares al objeto de la 
convocatoria, durante los ocho (8) años 

anteriores a la fecha de la presentación de 
ofertas que se computarán desde la fecha 

de la conformidad o emisión del 
comprobante de pago, según corresponda. 

En el caso de consorcios, todos los 
integrantes deben contar con la condición 

de micro y pequeña empresa. Se 
consideran servicios similares a los 

siguientes SERVICIO DE MANTENIMIENTO 
A INSTITUCIONES EDUCATIVAS.

La experiencia del postor 
en la especialidad se 
acreditará con copia 

simple de (i) contratos u 
órdenes de servicios, y 

su respectiva 
conformidad o 
constancia de 
prestación; o (ii) 

comprobantes de pago 
cuya 

cancelación se acredite 
documental y 

fehacientemente, con 
voucher de depósito, 
nota de abono, reporte 
de estado de cuenta, 

cualquier otro 
documento emitido por 
Entidad del sistema 

financiero que acredite 
el abono o mediante 

cancelación en el mismo 
comprobante de pago13
, correspondientes a un 

máximo 
de veinte (20) 
contrataciones.

01

EL PARTICPANTE NO ENTRA A LA ETAPA 
DE CALIFICACIÓN

CUMPLE CUMPLE



Jose Henry Marcelo Loza
(DNI 15735381)

SEGUNDO MIEMBRO TITULAR 
JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO

Jorge Luis Morales Tito
(DNI 71077005)

PRIMER MIEMBRO TITULAR
SUBGERENCIA DE OBRAS PÚBLICAS Y PROYECTOS

Edgard Manuel Cardenas Montoya
(DNI 07463026)

PRESIDENTE TITULAR
SUB GERENTE DE OBRAS PUBLICAS Y PROYECTOS
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POSTOR

Mejora en el 
Plazo de Entrega

PROTECCIÓN 
SOCIAL Y 

DESARROLLO 
HUMANO

 SISTEMA DE 
GESTIÓN DE 
LA CALIDAD

1
THR CONTRATISTAS 

GENERALES S.A.C. ‐ THR 
CONTRATISTAS

76.83 S/57,268.22 S/55,000.00 80 13 0 0 SI 4.49 89.83 94.32 NO 1

2
ANAMPA VILCAS OSCAR 
ALONSO (MARALVA)

76.52 S/57,500.00 S/55,000.00 80 13 0 0 SI 4.48 89.52 94.00 NO DESCALIFICADA

3
JIM CIVI SOCIEDAD ANONIMA 

CERRADA
80.00 S/55,000.00 S/55,000.00 80 13 0 0 SI 4.65 93.00 97.65 NO DESCALIFICADA

PRESIDENTE TITULAR
SUB GERENTE DE OBRAS PUBLICAS Y PROYECTOS

PRIMER MIEMBRO TITULAR
SUBGERENCIA DE OBRAS PÚBLICAS Y PROYECTOS

SEGUNDO MIEMBRO TITULAR 
JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO

P
U
N
T
A
J
E
 

F
I
N
A
L

Edgard Manuel Cardenas Montoya
(DNI 07463026)

Jorge Luis Morales Tito
(DNI 71077005)

Jose Henry Marcelo Loza
(DNI 15735381)

SI/NO
PTOS.
5%
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ANEXO N° 03 ‐ EVALUACIÓN TÉCNICA (FACTORES DE EVALUACIÓN)

N°

SOLICITUD DE 
BONIFICACIÓN DEL CINCO 
POR CIENTO (5%) POR 

TENER LA CONDICIÓN DE 
REMYPE
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J
E
 

T
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ORDEN DE 
PRELACIÓNNOMBRE DEL 

POSTOR

Precio de la Oferta
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PI= Puntaje 
de la oferta a 

evaluar
Oi= Precio i

Om= Precio de 
la oferta más 

baja

PMP= Puntaje 
máximo del 

precio
13 puntos 2 puntos 5 puntos

FACTORES DE EVALUACIÓN


